Primavera Balatonman Kenese 2020
Iron Man tav - Kategoriankénti eredménylista

Férfi 18-24 évesek
Kat.h. Rsz Név Klub

1 96 KOVACS SOMA
2 36 ONOZO GERGELY

Veszprémi Triatlon Egylet

Uszas
1:19:20
1:24:26

Dep6 1 Kerékpar Dep6 2 Futas

2:56
5:37

5:25:10
5:23:51

3:28

Cél idé

4:31:17 11:22:09
5:23:54 12:30:55

Mérte és rangsorolra EvoChip Timing Team Oldal 1/13
Készilt: 2025.03.23. 01:03:07



Primavera Balatonman Kenese 2020
Iron Man tav - Kategoriankénti eredménylista

Férfi 25-29 évesek
Kat.h. Rsz Név
119 ROTTEK MATE

1

AN L AW

92
28
26
20
46
135

KISS KRISZTIAN
JOZSA DANIEL
HORVAT ZOLTAN
DIMAK BALAZS

TOTH GERGELY DAVID
VIASZ TAMAS

Klub

Ferencvarosi Torna Club
GYTSE klub
Gyongyosi Triatlon Atlétikai és Szabadiddsport Klub

Uszas
1:04:17
1:10:52
1:21:32
1:50:57
1:36:28
1:55:19
1:17:43

Dep6 1 Kerékpar Dep6 2 Futas

1:09
4:06
4:39
8:33
5:42
3:49
4:04

4:57:10
5:25:14
5:56:40
6:08:42
6:08:27
7:26:46

1:31
3:44
3:46
7:45
10:41
4:03

4:11:57
4:12:40
4:54:07
4:43:07
5:00:51
5:18:22

Cél ido
10:16:03
10:56:35
12:20:43
12:59:01
13:02:07
14:48:16

Mérte és rangsorolra EvoChip Timing Team
Késziilt: 2025.03.23. 01:03:07

Oldal 2/13



Primavera Balatonman Kenese 2020
Iron Man tav - Kategoriankénti eredménylista

Férfi 30-34 évesek
Kat.h. Rsz Név
126 SZUNYOGH PETER

—_—

2 83 HEGEDUS MIKLOS

3 73  GABE TAMAS

4 104 MAGDUS ISTVAN

5 32  MESZAROS ANDRIS
6 125 SZECSI BARNA

7 114 PAPP DANIEL

8§ 115 PETIZOLTAN

9 86 JOBAHAZI VILMOS
10 30 KOVACS ADAM

11 13 ANDRAS JANOS

65 -EDERMARTON

Klub

SunCity Triatlon Team
Egri Triatlon Klub

Uszas
1:16:22
1:06:08
57:02
1:31:09
1:38:08
1:20:53
1:27:06
1:22:46
1:19:30
1:38:46
1:36:17

KisFriBalatonman Team-Sportegyestilet +:24:52

Depo 1 Kerékpar Dep6 2 Futas
3:48  4:53:14 2:19 3:37:57
3:27  4:47:15 4:.06 3:57:21
1:53  5:05:04 5:55 4:36:49
2:57  5:17:22  3:39  3:56:50
8:36 6:02:04 9:35 4:28:21
7:10  5:55:38  10:45 5:18:40
4:52  6:03:18 2:44 5:20:19
9:42  6:26:34 3:50 5:26:11
7:14  6:27:56 9:52  5:45:17
9:56 6:47:27 820 5:20:38
7:59 6:37:49 9:54  6:16:19

Cél ido
9:53:39
9:59:03
10:46:41
10:52:27
12:26:43
12:53:04
13:07:17
13:35:53
13:49:47
14:05:06
14:48:17

Mérte és rangsorolra EvoChip Timing Team
Késziilt: 2025.03.23. 01:03:07

Oldal 3/13



Primavera Balatonman Kenese 2020
Iron Man tav - Kategoriankénti eredménylista

Férfi 35-39 évesek
Kat.h. Rsz Név

1 112
2 139
3 19
4 91
5 124
6 107
7 131
8 128
9 54
10 38
11 77
12 74
13 14
14 16
15 111
16 120
17 21
18 25
19 68
20 37
21 79
22 145

122

94

OZSVARI OLIVER
ZUBORNYAK GYORGY
BODRI TAMAS
KISHONTI ALEX
SZATMARI GERGELY
MOLNAR TAMAS
TOTH DAVID

TAPAI BENCE
BUGYI GYULA
RAUSZ PETER
GOTTHARD ANDRAS
GABOR SEBESTYEN
BALAZS PINTARICS
BARS TAMAS
ORCSIK PETER
SANDOR BELA
DUNAI PETER
HAVASI IMRE
FARKAS ZOLTAN
PROHASZKA AKOS
GYORY BELA

Alex Seltea

Bujdos Tamas Gabor
KONONOVIGOR

Klub
Egri Triatlon Klub

Megathlon Sportegyesiilet

Kis Tri Balatonman Team Sportegyesiilet

575 Team Korlétolt Felel6sségtli Tarsasdg

Kecskemeti Els6 Sor Kerékpdros Fut6 és Triatlon Sportegyesillet

Tuttobici-Bottecchia Sportegyesiilet

Alba Triatlon és Szabadid6 Sportegyesiilet

Uszas

1:17:02
1:06:14
57:20

1:05:55
1:08:44
1:12:34
1:17:53
1:27:10
1:20:37
1:23:01
1:21:16
1:12:17
1:21:20
1:25:20
1:31:42
1:30:05
1:12:36
1:32:14
1:35:10
1:26:26
1:13:15
1:34:27
1:56:30

Dep6 1 Kerékpar Dep6 2 Futas

2:52
3:08
1:48
3:36
2:29
4:08
5:30
7:20
4:16
2:36
5:26
5:13
4:30
4:41
3:10
3:49
4:27
5:30
3:54
5:56
5:26
8:23
7:59
316

4:46:54
4:50:15
4:44:25
5:01:27
5:19:22
5:45:41
5:40:12
5:21:57
5:32:40
5:38:20
5:34:25
5:34:11
5:39:43
6:00:41
5:55:02
5:44:23
6:23:20
6:04:30
7:24:27
6:21:07
6:53:45
6:36:29
6:26:20

3:58
1:03
2:20

4:11
5:22
4:34
8:12
4:06
3:19
5:27
6:23
10:40
4:56
5:21
6:00
8:54
7:01
3:38
6:36
5:29
5:42

3:26:13
3:46:36
4:19:49
4:08:30
4:46:40
4:27:31
4:31:43
4:35:22
4:43:03
4:42:19
4:44:49
5:23:33
5:23:54
4:57:28
5:32:07
5:56:00
5:42:38
6:16:59
5:06:53
6:18:39
6:06:16
6:19:44

Cél ido
9:36:58
9:49:58
10:05:41
10:31:24
11:21:23
11:35:14
11:39:50
11:39:59
11:44:41
11:49:33
11:51:21
12:21:35
12:40:05
12:40:55
13:06:55
13:20:37
13:28:59
14:08:05
14:17:23
14:22:43
14:25:17
14:44:30

Mérte és rangsorolra EvoChip Timing Team

Késziilt: 2025.03.23. 01:03:07

Oldal 4 /13



Primavera Balatonman Kenese 2020
Iron Man tav - Kategoriankénti eredménylista

Férfi 40-44 évesek
Kat.h. Rsz Név

1 116
2 141
3 64
4 127
5 78
6 138
7 69
8 55
9 39
10 59
11 90
12 53
13 70
14 85
15 15
16 75
17 23
18 102
19 52
20 22
21 18
22 56
23 48
24 99
25 35
26 49
27 95

PLESZ BOTOND
SIMON ISTVAN

DR. SANDOR NORBERT
TAKACS DAVID
GYORFFY PETER
ZOLTAN VARGA
FEKETE MATYAS
BUZDER-LANTOS PETER
RECSKI FERENC
DANKO SZABOLCS
KILLIK LASZLO
BOGNAR JANOS
FENYVESI PETER

1ZSA SZABOLCS
BARNA BERTALAN
GERGELY ANDRAS
FRANKO GABOR
LIEBER MARTON
BIGUN GABOR
FOGARASI ZOLTAN DANIEL
BIRO JOZSEF
CSIZMADIA ZOLTAN
ALBERT ATTILA
KRISTALY ROBERT
NEDECZKY LASZLO
ANTMAN ANDRAS
KOTI LASZLO

Klub
Anonym Triatlon és Szabadidd Sportegyesilet

Veszprémi Triatlon Egylet

Kistarcsai Vizisport és Rekredciés Club
575 Team Korlétolt Felelsségtli Tarsasdg

Kis Tri Balatonman Team Sportegyesiilet
ViniBike Kerékpéros Sportegyesiilet
Freeriderz Sport Club . IS-Assist Kt.
Dabasi Szabadidd Sportegyesiilet

Kis Tri Balatonman Team Sportegyesiilet

Triatlon a Természetért Sportegyesiilet

575 Team Korlétolt Felelosségl Tarsasdg
575 Team Korlétolt Felel6sségti Tarsasig

Veszprémi Triatlon Egylet
Veszprémi Triatlon Egylet

Uszas
57:21
1:16:48
1:14:10
1:01:17
1:07:01
1:01:16
1:05:51
1:12:27
1:17:36
1:17:42
1:22:57
1:12:54
1:32:11
1:38:25
1:16:30
1:20:04
1:19:35
1:39:06
1:32:08
1:31:45
1:12:43
1:43:04
1:23:05
1:22:43
1:33:26
1:19:39
1:25:57

Depo 1 Kerékpar Dep6 2 Futas
2:01 4:45:18 3:01 3:26:16
1:42  4:40:58 2:32  3:32:54
2:13  5:00:24 3:03 3:45:32
2:10  5:24:00 2:36 4:07:53
5:19  5:30:03 4:52 4:17:31
4:44  5:27:31 5:11 4:31:47
3:50  5:19:19 4:220 4:49:16
4:17 54229  3:21  4:22:50
524  5:06:34 5:10 4:53:36
4:02  4:55:02 3:52  5:11:38
3:35  5:18:12  5:06 4:43:49
2:22  5:12:225  4:02  5:09:38
4:42  5:31:02 11:22 4:23:56
6:10 5:48:42 3:35 4:21:17
4:19 5:46:35 3:04 4:58:49
3:55  6:22:03  6:34  4:28:37
7:14  5:56:18 9:41 5:05:33
11:27 6:03:25 13:33  4:42:05
11:02 6:01:37 8:54 5:01:38
5:41 6:05:57 8:36 5:14:10
3:59  5:59:39 6:41 5:43:28
3:58  6:21:26 345 5:11:13
3:10 6:03:23  4:08 5:50:37
8:46 6:57:02 3:18 4:59:09
15:02 7:12:31 12:16 5:10:34
6:16 6:21:10 7:11  7:10:42
6:54 6:44:35 7:03 6:37:14

Cél ido
9:13:55
9:34:52
10:05:20
10:37:53
11:04:45
11:10:27
11:23:19
11:25:22
11:28:17
11:32:14
11:33:37
11:41:19
11:43:11
11:58:07
12:09:15
12:21:11
12:38:19
12:49:34
12:55:17
13:06:07
13:06:29
13:23:24
13:24:21
13:40:19
14:23:48
15:04:56
15:05:34

Mérte és rangsorolra EvoChip Timing Team
Késziilt: 2025.03.23. 01:03:08

Oldal 5/13



Primavera Balatonman Kenese 2020
Iron Man tav - Kategoriankénti eredménylista

Férfi 45-49 évesek

Kat.h. Rsz Név Klub Uszas Depé 1 Kerékpir Dep6 2 Futis Cél id6
1 110 ONDI LEVENTE 1:12:29  1:48 5:06:13  0:10 3:54:24 10:18:49
2 118 PUY LASZLO Spuri Fut6 és Triatlon Sportklub ~ 1:01:17  3:59  4:48:48 3:55 4:27:29 10:25:26
3 62 DR.MOLNAR ISTVAN Tuttobici-Bottecchia Sportegyesiilet 1:06:05  2:43  5:02:14 0:51 4:11:08 10:27:06
4 100 KRISZTIAN ANTON 1:14:36 2:50  5:02:09  3:51  4:21:08 10:44:31
5 108 MORO ISTVAN Kistarcsai Vizisport és Rekredciés Club 1:11:53  5:05 5:35:44  3:40 4:04:57 11:01:17
6 66 ERTEKES ANDRAS Szdzhalombattai Vérosi Utdnpotlasért Kozhasznd Sportegyesilt 1:19:37  2:36 5:25:32 3:08  4:25:10 11:16:01
7 34 MORVAI BALAZS Veszprémi Triatlon Egylet 1:27:42  5:15 5:38:20 5:10 4:37:39 11:58:32
8 88 KADAR SZILARD 1:26:56  5:17  5:12:35  0:35  5:12:10 12:05:36
9 72 FRITZ BALAZS 1:17:57 4:46 5:48:48 9:24 4:48:41 12:09:32
10 84 HEIMBERGER ZSOLT Kis Tri Balatonman Team Sportegyesiilet 1:26:42  7:38  5:37:54  7:54  4:49:43 12:09:50
11 71 FERENCZ ISTVAN 575 Team Korlatolt Felelosségti Tarsasdg 1:16:52  3:18  5:30:52  5:14  5:16:02 12:12:16
12 67 ESIK TAMAS 1:14:24  3:31 6:14:04 2:38  4:49:31 12:26:50
13 31 LAKATOS GABOR 1:23:10  7:20 5:48:03 8:49 5:10:52 12:38:12
14 117 POZVAI ALBIN 1:34:48 4146 6:06:34  2:51  4:50:42 12:39:39
15 40 SATORHELYIPETER 1:19:45  6:35  6:26:33 843 4:46:50 12:48:24
16 58 DACZIPETER 1:21:06  7:35  5:50:57  7:01  5:24:06 12:50:43
17 144 Hepp Attila 1:30:52  3:56  5:41:05 3:23  5:37:20 12:57:30
18 11 ALBERT TIBOR 1:16:34  7:03 5:25:22  8:02 6:03:53 13:00:53
19 109 NAGY ROBERT SANDOR Gyongyosi Triatlon Atlétikai és Szabadidésport Klub  1:18:09  6:00  6:12:03  7:56  5:22:36 13:06:42
20 42 SZABO SANDOR 1:27:29  8:03 5:46:49 6:15 6:13:39 13:42:14
21 12 AMBRUS KAROLY 1:31:39  5:41 7:23:50 5:04 4:38:45 13:44:57
22 61 DR.LISZTA BALAZS 1:28:18  3:32  6:36:30 - 5:34:49 13:51:27
23 146 Matis Balint 1:18:27 12:35 7:02:04 17:17 5:16:54 14:17:16
24 29 KORCSMAROS TAMAS 1:31:30  7:224 6:42:28 6:54  6:11:34 14:39:48

93  KOLONICS TAMAS 1:48:48 7:23  6:38:29 6:23 - -

Mérte és rangsorolra EvoChip Timing Team Oldal 6/ 13

Késziilt: 2025.03.23. 01:03:08



Primavera Balatonman Kenese 2020
Iron Man tav - Kategoriankénti eredménylista

Férfi 50-54 évesek
Kat.h. Rsz Név

1 51
2 129
3 133
4 87
5 33
6 17
7 57
8 80
9 101
10 47
11 41

BALAZS GYORGY
TOTH CSABA

TOTH ZOLTAN
JOZSA JANOS
MISKOLCZI ARPAD
BIiRO ISTVAN CSABA
DACZI IMRE

HAJBA JOZSEF
LAJSZNER LAJOS
WEINHARDT SANDOR
SOMOGYI ZSOLT

Klub Uszas
1:22:00
1:15:15
1:17:48
1:22:02
575 Team Korldtolt Feleldsségli Tarsasdg 1:36:14
Footour Futé Kerékpdros é Triatlon Sportegyesiilet 1:19:50

1:38:06
GYTSE klub 1:31:50
Egri Triatlon Klub 1:18:16
GYTSE klub 1:28:56

FAMILY TREE" Triatlon és Szabadidds Sportegyesiilet  1:34:59

Dep6 1 Kerékpar Dep6 2 Futas

4:05
2:13
3:36
5:43
9:11
6:26
8:44
7:37
4:00
3:47
4:45

5:26:28
5:20:05
5:47:11
5:47:01
6:01:06
6:14:14
6:08:35
6:06:34
6:22:11
6:01:23
6:22:44

3:34
3:29
3:05
3:32
11:37
4:22
1:16
9:10
10:00
2:32
9:29

4:05:55
4:59:10
4:38:48
4:31:05
5:00:28
5:25:19
5:10:53
5:31:45
5:50:09
6:16:30
6:04:17

Cél ido
11:02:00
11:40:11
11:50:25
11:53:10
12:58:34
13:10:09
13:18:28
13:26:54
13:44:34
13:59:09
14:16:12

Mérte és rangsorolra EvoChip Timing Team

Késziilt: 2025.03.23. 01:03:08

Oldal 7/ 13



Primavera Balatonman Kenese 2020
Iron Man tav - Kategoriankénti eredménylista

Férfi 55-59 évesek
Kat.h. Rsz Név Klub
1 143 LASZLO HORVATH

Uszis Dep6 1 Kerékpar Depé 2 Futas Cél idé
1:37:48 6:31 5:39:38 7:47 4:07:20 11:39:03

Mérte és rangsorolra EvoChip Timing Team Oldal 8/ 13
Késziilt: 2025.03.23. 01:03:08



Primavera Balatonman Kenese 2020
Iron Man tav - Kategoriankénti eredménylista

Valto

Kat.h. Rsz Név Klub Uszis Dep6 1 Kerékpar Depé 2 Futas Cél idé
1 1007 BalatonManOk 1:04:08 0:42 4:59:39 1:21 3:38:42 9:44:29
2 1002 Brumi és a bocsok 1:33:07 3:11  4:58:41 1:19 3:27:35 10:03:51
3 1009 Rokkant Jok 1:12:45  0:50 5:35:47 1:16  3:28:53 10:19:29
4 1010 SunCity Triatlon Team 1:10:30  0:50  5:23:54  1:30  3:55:39 10:32:21
5 1006 ApaFia 1:19:08 3:31 5:23:13 1:31 4:23:00 11:10:20
6 1003 iData Tri Team 1:25:07 1:01 5:38:57 1:43 4:10:03 11:16:49
7 1008 LiezenMayerutca 1:24:51  1:10  6:20:15 1:48 3:37:49 11:25:51
8 1011 Team Prevention 1:22:50 0:50 5:57:44 1:27  4:14:55 11:37:44
9 1004 Szuperszonikusok 1:24:10  1:19  6:35:30 2:22  4:35:10 12:38:29
10 1001 BIZA 1:05:58 1:16 6:43:37 2:09 5:08:47 13:01:46

Mérte és rangsorolra EvoChip Timing Team Oldal 9/ 13

Késziilt: 2025.03.23. 01:03:08



Primavera Balatonman Kenese 2020
Iron Man tav - Kategoriankénti eredménylista

Noi 25-29 évesek
Kat.h. Rsz Név Klub

1 121 SCHMIDT ADRIENN
2 81 HALUPKA AGNES
103 MACZO ANNA

Uszas

1:32:33
1:30:12
1:38:30

Dep6 1 Kerékpar Dep6 2 Futas

4:19  5:52:29
4:09 6:09:30
13:36  7:22:50

Cél idé

3:16  4:06:57 11:39:31
4:51:40 12:41:36

6:07
14:30

Mérte és rangsorolra EvoChip Timing Team Oldal 10/ 13
Késziilt: 2025.03.23. 01:03:08



Primavera Balatonman Kenese 2020
Iron Man tav - Kategoriankénti eredménylista

Noi 40-44 évesek
Kat.h. Rsz Név Klub
1 44  SZUCS JUDIT

Uszis Dep6 1 Kerékpar Depé 2 Futas Cél idé
1:28:15 7:21 7:48:37 6:36 4:32:28 14:03:13

Mérte és rangsorolra EvoChip Timing Team Oldal 11/ 13
Készilt: 2025.03.23. 01:03:08



Primavera Balatonman Kenese 2020
Iron Man tav - Kategoriankénti eredménylista

Noi 45-49 évesek
Kat.h. Rsz Név Klub

1 113 PACZ ALEXANDRA NORA
2 130 TOTH CSILLA

Uszas
1:33:29
1:39:42

Dep6 1 Kerékpar Dep6 2 Futas

6:27
7:17

6:23:48
6:54:26

Cél idé

6:45 5:36:12 13:46:38
12:22  5:03:42 13:57:26

Mérte és rangsorolra EvoChip Timing Team Oldal 12/ 13
Készilt: 2025.03.23. 01:03:08



Primavera Balatonman Kenese 2020
Iron Man tav - Kategoriankénti eredménylista

N6i 50-54 évesek
Kat.h. Rsz Név
1 43  SZEIBERT ANIKO

Klub Uszis Dep6 1 Kerékpar Depé 2 Futas Cél idé
Kis Tri Balatonman Team Sportegyesiilet 1:34:56  5:01  5:46:54 4:39  5:00:02 12:31:30

Mérte és rangsorolra EvoChip Timing Team
Késziilt: 2025.03.23. 01:03:08

Oldal 13/ 13
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